אומר כבר בפתח הדברים, כי הגעתי לכלל מסקנה שיש לזכות את הנאשם מחמת הספק, מעבירת התקיפה בנסיבות
לרכוש היזק של בעבירה להרשיעו זאת, החלטתי עם האישום. בכתב לו המיוחסות האיומים עבירות ומשתי מחמירות

במזיד.

מבוא

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו, בשני אישומים, עבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות לפי
סעיף 382(ב) + 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, שתי עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין

ועבירה של היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

על פי האישום הראשון, בתאריך 11.3.2011, בשעה 19:18 לערך, עת שהו הנאשם והמתלוננת, אשתו, בביתם, מצאה
המתלוננת בכיסו של הנאשם קונדומים.

השליך הנאשם חפצים אלה על מנת לגרום להם נזק.

21. לפיכך, על סמך הודאתו של הנאשם בכך שהשליך ושבר חפצים אלה, ולאחר שדחיתי את טענת ההגנה
שלו בעניין זה, אני מרשיעה אותו בעבירה של היזק לרכוש במזיד.

סוף דבר

22. אני מזכה את הנאשם מהעבירות הבאות:

א. תקיפה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 382(ב) + 379 לחוק העונשין,
תשל"ז-1977.

ב. שתי עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

23. אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום י"ב אדר תשע"ד, 12/02/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נדחה לטיעונים לעונש ליום: 2.4.14 שעה 9.00.

מובהרת לנאשם חובת ההתייצבות וכי לא יקבל הזמנה נוספת. עוד מובהר לנאשם כי במידה ולא יתייצב יוצא
כנגדו צו הבאה וניתן יהיה לדון בהעדרו.

ניתנה והודעה היום י"ב אדר תשע"ד, 12/02/2014 במעמד הנוכחים.

שרון קיסר, שופטת

קלדנית: טובה.

הוקלדעלידיאיילתסוסן